আনন্দবাজার পত্রিকা

অনলাইন সংস্করণ

১২ পৌষ ১৪২৭ রবিবার ■ ২৭ ডিসেম্বর ২০২০ ■ ই-পেপার

[https://www.anandabazar.com/supplementary/
rabibashoriyo/75-years-of-ghanada-1.1249761](https://www.anandabazar.com/supplementary/rabibashoriyo/75-years-of-ghanada-1.1249761)

ঘনাদা ৭৫

শীর্ষেন্দু মুখোপাধ্যায়

ছবি: অমিতাভ চন্দ্র।

৭২ নম্বর বনমালী নস্কর লেনে এক মেসের বাসিন্দা।